



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد



۲۰۲۴/۰۸/۲۶



ولید پوپل

تحریک جامعه

هنر نویسنده گی چی در قالب شعر باشد ویا طنز ،مقاله داستان بلاخره همه از احساسات درونی یک فرد بیرون می گردد ،

اینکه مردم را به کجا سوق می دهد مربوط می شود به نگاه نویسنده که اندیشه وی به کدام طرف روان است

بخشیدن احساس توسط قلم و زبان در صورتیکه حقیقت باشد نقش بسیار مهم را در یک جامعه بازی می نماید ولی اگر انگیزه منفی و تحریک امیز علیه دیگران باشد نامیدی و فاصله ها را در بین مردم ایجاد می نماید که به خصوص گفته ها سیاسی و مذهبی با استفاده از هم زبان هم ملیت هم تبار بودن به بسیار سرعت در بین مردم انتشار می یابد.

هدف این تبصره:

معرفی یکی از نویسنده گان است که در وقت زمان خود بزرگترین جایزه که هوگو نام داشت به خاطر مبارزه علیه نویسنده ها که بی اتفاقی را در اروپا دامن می زدند از آن خود نمود

اسم این مبارز «جورج اورل» بود که با نوشتن کتاب مرزعه حیوانات برنده جایزه گردید. به دلیل آنکه توانست با نوشته ها که همیشه نقد بالای دیگر نویسنده ها می نمود هویت شاعران و نویسنده های منفی گرا را برای مردم آشکار سازد بدین سبب شهرت جهان کسب نمود. چون به تنهایی خود با مجموع وحشت گرا کسانیکه دنبال تخریب نسل جدید که یک قشر جامعه اروپا بودند مبارزه نماید که مورد استقبال جوانان آن وقت قرار گرفت.

به همین خاطر «جورج اورول» یکی از مهمترین نویسندگان تاریخ ادبیات به شمار می رود که کتاب هایش شهرتی جهانی پیدا کرده است.

او در نوشته های خود به آن تعداد کسانیکه توسط مضامین سیاسی و اجتماعی مذهبی مردم را تحریک علیه همدیگر می نمود و انرژی منفی می بخشید همیشه اشاره می نمود.

و بالای نوشته ها و احساسات تحریک امیز شان نقد می نمود.

کار و طرز دید جورج اورول آن بود که همیشه دنبال گروپ ها سیاسی کوچک پنهانی تحقیق می نمود کسانیکه می خواستند قدرت های سیاسی را در بین جوانان ریشه دوانی نموده و بین مردم بی اتفاقی را شاخ پنجه دهد.

در آن زمان موسفیدان در هر منطقه شهرت اجباری را بالای مردم توسط کلام خود تحمیل نموده بودند ایشان می خواستند مجموع جوانان اروپا را که با ملیت ها مختلف زبان ها جداگانه علیه همدیگر در جدال و بی اتفاقی بی اندازند.

جورج اورول با نوشتن اثر «مزرعه حیوانات» برنده ی جایزه ی هوگو شد.

چون کوشش داشت مردم را با نوشته خود دور هم جمع نموده و از نویسنده ها زهره گین مردم را دور نماید مهمترین کتاب وی همین کتاب «مزرعه ی حیوانات» بود که در سال ۱۹۸۴ به هیراژ هزاران جلد چاپ گردید. داستان مزرعه حیوانات بسیار جالب دیدنی است.

د پانو شمیره: له 1 تر 2

مزرعه حیوانات درباره گروهی از جانوران اهلی با هوش است که سطح رهبری و امور تحریک ها سیاسی را خوک ها به دوش داشتند

نخست خوک ها اقدامی به آرمان ها مردمی را شعار می دادند و انقلابی را بر پا نمودند و با مبارزه خصمانه توانستند صاحب مزرعه را فرار بدهند
تا بلاخره خودشان صاحب مزرعه شدند
چون قبل از تسخیر مزرعه توانستند دیگر حیوانات را تحت تاثیر خود داشته باشند یعنی با شعار ها «برابری»
« فرا گیر »
« مردمی »
مزرعه را فتح و در کنترل خود بیاورند

رهبران این جنبش یعنی خوک ها بعد از گرفتن قدرت کار شان فقط خوردن مستی عیاشی و جنایت بود
حیوانات بیچاره اهلی دیگر که در انقلاب و تسخیر مزرعه با خوک ها هم دست بودند برای شان هیچ چیز نرسید فقط تنها خوک ها حق داشتند تا بخورند بنوشند حکومت نمایند

خوک ها برای خود و فرزندان خود زندگی با رفاه مطابق خواست دل خود ساختند حتا چوپه ها خوک فرمان می دادند و در عیش نوش خوش گذرانی بودند

که بلاخره نظر به بی اتفاقی در بین خوک ها به میان اند حکومت شان نابود و از مزرعه فرار نمودند
چون امور حکومت داری نظر به بی تفاوتی بی کفایی به نابودی مراجع گردید

نویسنده این داستان آقای جورج توانست با نوشتن این داستان برای مردم پیام دهد که اعتماد بالای هر مبارزه سخنگو نکنید چون ایشان با احساسات شما بازی می نماید هر یک تان محرک مبارزه و بی اتفاقی در بین فرزندان و جوانان منطقه تان باشید

نویسنده داستان وانمود ساخت که عامل پیروزی یک قشر تنها تفنگ داران با اسلحه نیست نیست بلکه مردمان خوش باور که تحت تاثیر تبلیغ و ترویج قلم به دستان می روند نیز می باشد

چون قوه نوشتن احساسات انسان ها را تحت شعاع خود قرار می دهد
که می تواند برای نابودی یک نظام کار بزرگ نمایند که در اخیر هم خود شان بی بهره باقی خواهد ماند و هم مردم غریب بیچاره ناتوان

جورج اورول (George Orwell) در سال 1903 در هند به دنیا آمد. و در سال January 21, 1950 وفات نمود او در خانواده ای فقیر متولد شد. پدر جورج اورول یک کارمند دونه پایه ای بریتانیایی در هند بود.

جورج اورول از کاری که در هند انجام می داد، بیشتر متنفر بود او متوجه فقر و بی عدالتی در هند و تأثیر بریتانیا بر کشور شان شده بود و دیگر نمی خواست دیگر آنجا نقشی ایفا کند. به همین دلیل تصمیم گرفت تا شغل دیگری برای خود پیدا کند

توانست از استعداد نویسنده گی و قلم شهرت جهانی یافته و جایزه بزرگ را گیرد
این بود معرفی نویسنده کتاب مزرعه حیوانات
اورال جورج

تشکر